[image: image1.png]EEKERE TS

吉学发[2020]9号

[image: image2.png]ASPEIVE 5 A ST

关于举办吉首大学第七届辅导员素质能力大赛的通知
各学院：

为深入贯彻落实全国高校思想政治工作会议精神和《中共中央 国务院关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》，切实加强辅导员队伍专业化职业化建设，提高辅导员的素质与能力，经研究，决定举办吉首大学第七届辅导员素质能力大赛。现将有关事项通知如下：

1、 比赛时间：2020年6月22日初赛

2020年6月23日复赛

2、 参赛对象：由人事处和学工部核定的全体在岗一线专职辅导员（含人事代理制辅导员）
3、 比赛地点：吉首大学沙子坳校区

4、 比赛内容（详见方案）：

（一）初赛：理论、班情熟知、案例分析、

（二）复赛：谈心谈话、理论宣讲

5、 相关要求：

1、 积极发动宣传：原则上所有在岗辅导员必须参加；

2、 加强组织领导：各学院组织本学院辅导员认真备战，指导和支持本院辅导员积极参赛，不断提高辅导员的学生工作水平和工作能力。

3、 各部门高度重视，相互配合，形成合力，将此作为进一步营造广大辅导员加强学习、增强素质、推动工作的良好契机，以赛促训，以赛促建，进一步推进我校辅导员队伍建设，不断提高我校大学生思想政治工作的科学化水平。

4、 学工部制定大赛方案，规划大赛内容，组织实施比赛各环节，负责阅卷及上报比赛结果等；组织部、工会、团委配合具体组织实施比赛；人事处核定在岗辅导员名单，组织辅导员在职培训；宣传部积极宣传比赛内容、意义及优胜辅导员事迹。

吉首大学学生工作部

2020年6月11日